Olav Liknes

Fra: hékon hatlgy <haahat5@yahoo.com>
Sendt: tirsdag 7. april 2020 21:01

Til: Olav Liknes

Emne: Re: Nabovarsel

Da far du lete videre - tinglyst i 1905

Sendt fra min iPhone

7. apr. 2020 kl. 19:57 skrev Olav Liknes <olav@eskildkvala.no>:

Som beskrevet er vegen tenkt fra hjgrnet av sjghuset og vil ha en bredde pa 3m.
Det vil altsa fortsatt veere adkomst over 3/448.

Jeg har sjekket med Kartverket og Statsarkivet i Stavanger, men de kan ikke finne at det er tinglyst
vegrett pa 3/448.

Med vennlig hilsen
Olav Liknes
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Adresse: Postboks 155, 4291 Kopervik
Telefon: 52842323

Mobil: 905 84 046

E- post: olav@eskildkvala.no

Fra: hakon hatlgy <haahat5@yahoo.com>
Sendt: tirsdag 7. april 2020 19:29

Til: Olav Liknes <olav@eskildkvala.no>
Emne: Re: Nabovarsel

Hei nar det gjelder tak utstikker er det ca 40 cm - i fglge tegningene er det mer enn det som gar i
sjohus veggen - da far dere komme med en bedre tegning. Slik som vegen er tegnet ma vi fjerne
endel av sjghuset for a fa en lastebil inn.Nar det gjelder veg rett sa finner du det i Statsarkivet.

MVH Hakon.

Sendt fra min iPhone

6. apr. 2020 kl. 15:54 skrev Olav Liknes <olav@eskildkvala.no>:

Hei

Viser til nabovarsel mottatt 30.03.20.
Dere skriver at det foreligger tinglyst vegrett fra sjghuset ble bygget i 1956.
1



Vi kan ikke finne at det er tinglyst slik rettighet pa eiendommen sa fint om dere kan
sende kopi av dette dokumentet.

Vi gjgr for ordens skyld oppmerksom pa at vegen ikke skal fjernes, men blir endret i
form og til dels bredde.

Vegen skal heller ikke ga inn i veggen, men ligge i kant med hjgrnet av bygningen.
Det er takutstikk som viser pa kartet, ikke veggen.

Med vennlig hilsen
Olav Liknes
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Adresse: Postboks 155, 4291 Kopervik
Telefon: 52842323

Mobil: 905 84 046

E- post: olav@eskildkvala.no

Fra: Olav Liknes

Sendt: torsdag 26. mars 2020 16:00

Til: hA¥kon hatlA y <haahat5@yahoo.com>
Emne: SV: SV: SV: SV: Nabovarsel

Nabovarsel er sendt til alle samtidig, sa det er ikke gjort forskjell pa hvem som far
hva.

Det er Fellestjenester Bygg (Direktoratet for Byggkvalitet) som distribuerer
nabovarselet, som sendes via Altinn.

Jeg har forsgkt a sjekke pa alle mulige vis, men alle data viser at samtlige naboer har
mottatt nabovarselet.

Systemet apner ikke for at jeg far sendt pa nytt dessverre.

Altinn oppgir fglgende tidspunkt for nar nabovarselet er sendt til din innboks:
<image003.jpg>
Referansen fra Altinn er: AR365906140

Jeg kan dessverre ikke hjelpe deg her, sa du ma evt. sjekke med Altinn om hvorfor
du ikke har mottatt.

Oppgi evt. ref.nr og tidspunkt ovenfor.

Jeg presiserer igjen at merknader kan sendes pa epost og ma ikke ga via Altinn.

Varsel blir registrert pa samme mate og tatt med som en del av byggesgknaden.

Med vennlig hilsen
Olav Liknes
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Adresse: Postboks 155, 4291 Kopervik
Telefon: 52842323

Mobil: 905 84 046

E- post: olav@eskildkvala.no




Fra: hA¥kon hatlA y <haahat5@yahoo.com>
Sendt: torsdag 26. mars 2020 14:39

Til: Olav Liknes <olav@eskildkvala.no>
Emne: Re: SV: SV: SV: Nabovarsel

Hei hver ikke hvor vanskelig dette er for deg ?? Men de andre
naboene har fatt ett klage skjema de matte pa Altin for & hente ut
- hadde vart greit om jeg fikk det samme som de andre !!!

Sent from Yahoo Mail. Get the app

On Thursday, 26 March 2020, 09:45:45 CET, Olav Liknes <olav@eskildkvala.no>
wrote:

Hei igjen

Nabovarselet |14 vedlagt i siste mailen jeg sendte i gar.

Der star det ogsa hvordan du kan svare eller sende merknader, med kontaktinfo.

Du kan f.eks. svare ved a sende epost til denne adressen.

Med vennlig hilsen

Olav Liknes
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Adresse: Postboks 155, 4291 Kopervik
Telefon: 52842323

Mobil: 905 84 046

E- post: olav@eskildkvala.no

Fra: haahatb@yahoo.com <haahat5@yahoo.com>
Sendt: torsdag 26. mars 2020 09:39

Til: Olav Liknes <olav@eskildkvala.no>

Emne: Re: SV: SV: Nabovarsel




Hei du far pasta hva du vil - men jeg har ikke fatt noenting pa Altin! ! - s& hvordan
skal jeg fa tilgang til klage skjema? - har du tenkt & sende dette til meg pa Altin slik at
jeg fartigang til dettte.

Sent from Yahoo Mail. Get the app

On Wednesday, 25 March 2020, 18:33:10 CET, Olav Liknes <olav@eskildkvala.no>
wrote:

Merkelig om du ikke har mottatt dette, skal ligge i innboks (Altinn) hos dere begge.

Varsel er sendt i hht falgende, hentet fra Matrikkelen:

<image004.png>

Legger ved de vedlegg som er sendt sammen med varselet.

Med vennlig hilsen

Olav Liknes
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Adresse: Postboks 155, 4291 Kopervik
Telefon: 52842323

Mobil: 905 84 046

E- post: olav@eskildkvala.no

Fra: haahatb@yahoo.com <haahat5@yahoo.com>
Sendt: onsdag 25. mars 2020 15:32

Til: Olav Liknes <olav@eskildkvala.no>

Emne: Re: SV: Nabovarsel




Nei det stemmer ikke - ingenting til meg , jeg er eier av Jovikvegen 78.

Sent from Yahoo Mail. Get the app

On Wednesday, 25 March 2020, 13:37:39 CET, Olav Liknes
<olav@eskildkvala.no> wrote:

Hei

Nabovarsel er sendt til alle naboer via Altinn.
Du finner varsel og div. vedlegg ved & logge inn der.

Med vennlig hilsen

Olav Liknes

Adresse: Postboks 155, 4291 Kopervik
Telefon: 52842323

Mobil: 905 84 046

E- post: olav@eskildkvala.no

----- Opprinnelig melding-----

Fra: hakon hatlgy <haahat5@yahoo.com>
Sendt: onsdag 25. mars 2020 13:19

Til: Olav Liknes <olav@eskildkvala.no>
Emne: Nabovarsel

Hei - harer at du har sent ut nabovarsel for eiendom som grenser til Jovikvegen 78
- kunne du sende til meg ogsa - ettersom jeg er eier av Jovikvegen 78 MVH Hakon
Hatlgy -haahat5@yahoo.com

Sendt fra min iPhone



